Приложение 
  УТВЕРЖДЕНО

                  постановлением Правительства 

        Кировской области


   от 04.07.2016   № 109/386   
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий местным бюджетам из областного бюджета на строительство и (или) реконструкцию объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности,
в целях реализации инвестиционных проектов, направленных на модернизацию экономики моногородов с наиболее сложным социально-экономическим положением, в 2016 году
	№

п/п
	Наименование муниципального

образования
	Сумма (тыс. рублей)

	
	
	всего


	в том числе

	
	
	
	за счет средств некоммерческой организации «Фонд развития моногородов»
	за счет средств областного бюджета

	1
	Муниципальное образование Лузский муниципальный район Кировской области
	137112,4
	131896,0*
	5216,40

	2
	Муниципальное образование Лузское городское поселение Лузского района Кировской области
	137112,4
	131896,0*
	5216,40

	3
	Муниципальное образование Белохолуницкий муниципальный район  Кировской области
	4407,0
	0
	4407,0

	4
	Муниципальное образование Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области
	4407,0
	0
	4407,0

	5
	Итого
	141519,4
	131896,0*
	9623,4


* В  том  числе 33035,0 тыс. рублей – остаток  средств  некоммерческой  организации «Фонд развития моногородов», поступивших в 2015 году.
______________
